
1 
 

傳承國際學校 
 

2024 / 2025 校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備 (暑期) 
招標方案及承投規則 

(招標編號：003-GISPR-2024) 
 

1. 標的 
1.1 為 2024 / 2025  “校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備 (暑期) ”供應及安裝資訊教學器

材以配合學校的發展。 
1.2 所要求的 A - M 項目內容詳列於附件。 
 

2. 招標方式 
以公開招標方式報價，報價公司可選擇競投招標報價項目文件中的全部或部份項目。 
 

3. 標書的組成    
          3.1 文件部份     

3.1.1 報價公司名稱。     
3.1.2 報價公司簡介。     
3.1.3 報價公司過往相關工作經驗。     

3.2 報價建議書部份     
3.2.1 報價表：必須按附件 “報價表＂要求的方式填寫。     
3.2.2 供貨期及售後服務。     
3.2.3 以上文件不可塗擦、插行、間線或在文字上劃線。     
3.2.4 報價建議書須由報價公司相關負責人或獲授權人簽署或蓋公司印章，尤為注意：報

價表須由公司相關負責人或獲授權人簽署及蓋公司印章。 
3.2.5 若報價公司在報價表以外的其他文件上也寫上有關價格，僅視為對報價表的補充； 
倘與報價表內容不一致，則以報價表所填寫的價目為準。 

3.3 如有任何附加條件、增值服務或建議，可透過附件方式遞交。 
 

4. 報價建議書 
報價建議書應打印在 A4 格式的紙上，並須於每一頁由報價公司相關負責人或獲授權人簽署

或蓋公司印章，没有簽署或蓋公司印章的頁數將不被計分。尤為注意， 報價表須由報價公司

相關負責人或獲授權人簽署及蓋公司印章。 
 

5. 標書遞交方式 
為嚴格遵守保密原則，“文件＂和 “報價建議書＂請以同一不透光的信封封好，並於信封面蓋

公司印章，信封面除標明報價公司之識別資料外，還應標明： 
5.1 傳承國際學校 2024 /2025 “校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備 (暑期)＂購置服

務 。 
5.2 報價書 (編號 003-GISPR-2024)。 
 
 
 



2 
 

 
6. 遞交標書的時間及地點 

6.1 遞交標書時間為 2024 年 7 月 8 日至 2024 年 7 月 10 日  (星期一至三)  的上午 9:30
至 12:30，以及下午 2:30 至 5:30，標書可由報價公司或其代表親臨遞交至傳承國際學校行

政辦公室。  
6.2 遞交地點：路環聯生填海區鄰近石排灣馬路之地段 12A  
6.3 因颱風或不可抗力的原因， 學校於原定提交標書限期的日期及時間停止辦公， 則提交的

截止日期及時間順延至緊接的首個工作日的相同時間。 
 

7. 報價書有效日期 
報價書由遞交日起 180 日內有效，若報價公司於有效期內均沒有收到學校之通知書，則其有

關報價之效力終止。 
 

8. 通知 
由學校按指定的甄選委員會所作的判給建議獲批准後，將以電話、電郵或書面通知獲判給公

司。 
 

9. 報價書出現下列任一情況將不被考慮 
9.1 逾期遞交報價書。 
9.2 欠缺載於報價書方案內第 3.2.1 項所規定的資料。 
9.3 不按載於報價書方案內第 3.2.4 項規定簽署及蓋公司印章。 
9.4 不按載於報價書方案內第 4 項規定撰寫報價建議書。 
9.5 不按載於報價書方案內第 5 項和第 6 項所規定之方式遞交報價書。 
9.6 倘報價公司獲學校通知後，未能於指定時間內補交報價書方案除上述各點之外的其他文

件。 
9.7 提供的物品或服務不符合或低於報價須知／報價表／資料表指定規格或要求。 
 

10. 開標地點丶日期及時間 
10.1 開標時間： 2024 年 7 月 11 日上午 11 時正。 
10.2 開標地點；傳承國際學校一樓禮堂。 
註：本校有權因應工作安排的需要，適當修改上述時間和地址，屆時將由本校工作人員提前

與報價公司代表確定具體開標地點、日期及時間。 
 

11. 甄選標準 
11.1 各項目的評分標準及佔分比重 

• A：合理造價：50% 
• B：報價項目與項目描述的符合程度：20% 
• C：同類型之施工經驗及質量：15% 
• D：貨期及售後之服務：15% 

11.2 資訊科技器材的要求 
• 投標公司必須提交所報價器材的目錄及規格資料；與及器材的原厰正貨文件或具國

際質量認證文件的正本或鑑證本，否則該項器材不作評分。 
• 倘報價器材的質量或規格未符合需求，則該項器材不作評分。 



3 
 

 
11.3 甄選標準： 

• 本校甄選委員會將審閱各報價公司遞交的報價書，根據上述評分標準分別對獲接納

/ 有條件接納的報價公司進行評審。 
• 每項公開招標評分標準的分數設置為 l 分至 10 分，分數保留小數點後一位。 
• 總分計分公式為：總分 = A 項目得分*50% + B 項目得分*20% + C 項目得分

*15% + D 項目得分*15%。 
• 最後將依據上述之總分作出判給結果。 

 
12. 判給 

12.1 學校將根據評審標準、報價須知和報價表中的條款進行分析，判給對學校最有利的報價 
公司。 
12.2 校方有權取消該項目的判給或按實際的資助情况調整項目內全部或部份子項目的訂購數

量。 
12.3 判給准則根據評分標準可判給同一或不同供應商。 
12.4 獲判給公司須按本招標方案及承投規則及其附件 “資訊設備購置” 項目表內的規定和規格

提供。 
12.5 獲判給公司須負責提供、安裝及調試所有建議方案中的軟件及硬件，且所有軟件必須有

使用許可證明文件。 
 

13. 判給的保留 
13.1 學校有權作部份判給或不判給。 
13.2 很大程度上可推定報價公司間存在合謀的情況下，學校有權不作判給；並會將上述情況

通報教青局及其他有權限實體。 
 

14. 義務與責任 
14.1 在評估報價過程中，若學校對任何報價公司的經濟及財政實況或技術能力產生疑問，可

在進行批拾前，要求有關報價公司提交所需之所有文件及資料，包括會計方面的資料，以解

釋有關問題。  
14.2 學校有權派員到報價公司內作實地觀察。 
14.3 報價公司須遵守保密的義務，除經學校書面同意外，本報價書內之所有文件，包括報價

書方案，技術資料文件及報價表等資料均不得向第三方洩露。 
14.4 獲判給公司應按指定的支付限期依時履行合同。 
14.5 獲判給公司有義務應校方要求即時遞交供應器材的單據。 
14.6 當遇到客觀或不可抗力的原因而引致不能正常供應器材時，應儘快通知校方，並提供相

關證明。 
 

15. 交貨期 
獲判給公司必須按照報價表之交貨期，完成器材的供應及安裝，該期限是根據獲判給公司之

投標書而定，並由雙方簽訂正式書面報價單當日起計。  
 
 
 
 



4 
 

 
16. 交付及驗收 

16.1 獲判給公司根據上項所指定的期限內交付所有器材。 
16.2 獲判給公司所交付的器材必須是完好無缺的，所用的材料及規格必須是符合使用要求。 
16.3 獲判給公司在初步完成交付器材後，校方有三十 (30) 天的驗收檢測期，以便對器材的

質量是否符合要求進行評定。 
16.4 在上項所訂定的驗收檢測期內，如校方發現所提供的器材有瑕疵或規格不符合要求時，

有權拒絕接收有關器材並視作沒有交付。 
16.5 獲判給公司須在接獲通知日起計三十 (30) 天內更換上項所指有瑕疵或規格不符合要求

之器材或糾正有關不符合項目，否則將按本招標方案及承投規則第 20 項“合同罰 款及罰則”
有關的規定處罰。 
16.6 若上項的器材經更換後或不符合項目經糾正後，將重新開始另外一個三十 (30) 天的驗

收檢測期。 
16.7 整個驗收檢測期最長不超過六十 (60) 天。 
16.8 在驗收檢測期內若再次發現所提供的器材有瑕疵或不符合要求，而獲判給者未能在六十 
(60) 天期限定內進行糾正，當超越此期限時，將被視為違反遵守提供器材處理，發包方有

權按照本承投規則第 20 項“罰款及罰則”有關的規定處罰。 
 

17. 保養期及確定接收 
17.1 保養期 
• 在保養期內，獲判給公司有義務確保所交付的器材不存有瑕疵和不符合各項技術及 

規格要求。 
• 在保養期內，獲判給公司必須承諾維修和保養所交付的器材，而不會為校方帶來任何額外

的財政負擔，包括但不限於如下： 
o 獲判給公司必須在兩 (2) 個工作天內回應校方的維修要求，並安排技術員提供上

門維修服務。 
o 倘有問題的器材不能在現場完成修理，須要收回修理時，獲判給公司須提供相若的

器材臨時借予校方使用。 
o 有問題的器材在六十 (60) 天內仍不能修理好並送回校方， 則獲判給公司須要提

供另一全新器材以作更換，其質量不能低於原有的器材。 
17.2 確定接收在保養期屆滿時，若校方再無發現器材存有瑕疵和不符合要求或提出任何異

議，獲判給公司將收到校方的書面通知進行確定接收，核實所交付的器材並繕寫確定接收筆

錄。 
 

18. 稅務和其他負擔 
18.1 報價公司須負擔包括制定報價的固有費用。 
18.2 獲判給公司須遵守澳門特別行政區現行稅務制度。 
18.3 如須訂立合同，有關的費用和開支皆由獲判給公司負責。 

 
19.  付款  

19.1 報價以澳門幣結算並需列明支付條款。如需以其他貨幣結算，請清楚列明。 
19.2 報價表須提供單價和按預計數量計算總價目，但結算時將按實際用量實報實銷，價金不

得有任何增加。 
 



5 
 

 
20. 罰款及罰則 

20.1 倘獲判給公司未能依照所訂之期限交付器材或不按照合同的規定或時限履行已簽定報價

單的服務，且又不能歸咎校方的作為或不作為，獲判給公司將被科處罰款，罰款款項是按七

月六日第 63/85/M 號法令第 56 條之相關規定計算，直至遵守全部義務為止。 
20.2 上述處罰不適用於經適當證明的不可抗力的情況。 
20.3 若延誤時間連續超過三十 (30) 天，則除向獲判給公司處以罰款外，校方亦可解除合同

處理。 
 

21. 單方解除 
以下情況將構成學校單方解除協議的合理理由： 
21.1 除不可抗力的情況下，倘 獲判給公司所提供的勞務全部或 部分不符合報價書方案和報價

須知所規定的應有質量和條件。 
21.2 未經學校同意， 獲判給公司把其服務轉移給第三者來履行。 
 

22. 最後條文 
22.1 如雙方對條文的理解存有異議，一切均以學校文件為準。 
22.2 獲判給公司履行服務時所產生的任何爭議，由學校和獲判給公司共同協商解決，如未能

達成協議，可透過仲裁或澳門特別行政區法院解決。 
22.3 獲判給公司若延誤或無法完成工作中任何部份，學校有權追究所引致的一切損失。 
22.4 獲判給公司在履行義務時，須遵守澳門特別行政區相關法例的規定。 
22.5 獲判給公司在執行工作時須遵守澳門特別行政區勞動法律的規定（包括但不限於第 
7/2008 號法律《勞動關係法》以及其他的相關修訂）。 
22.6 本文件如有任何遺漏，可參照適用公共部門採購法例的規定（包括但不限於七月六日第 
63/85/M 號法令、經第 5/2021 號法律重新公布的第十二月十五日第 122/84/M 號法令或

十一月八日第 74/99/M 號法令），以及其他適用法例。 
 

23. 查詢 
辦公時間：星期一至星期五上午 9 時 30 分至中午 12 時 30 分，下午 2 時 30 分至 5 時 30 
分。 
如有任何標書上的疑問，可於辦公時間內及投標截止時間前聯絡本校行政人員(Ms. Sanny) 
查詢，可致電：2888 3399 ，電郵：ops@generations.edu.mo。 
 
 

 
 

 
 

傳承國際學校 

2024 年 6 月 20 日 

 

mailto:ops@generations.edu.mo


6 
 

 

 

附件： 
傳承國際學校 2024/2025 校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備（暑期）購置和安裝 

報價單 
 

(SC24-1183073) 校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備（暑期） 
項目名稱：A 學校教職人員電腦購置 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.1.1 
A-3-
12.13.A 
A 座行政 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD  
■ 處理器 ：Intel Core i7 
■ 記憶體 ：16GB  
■ 硬盤 ：512G SSD M.2 PCIe 
■ 光盤 ：DVD +RW 燒錄器 （外置式） 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 觸控功能：能用手寫筆作觸控操作（如批改

作業） 
■ 其他配件：手提電腦袋和光學滑鼠，接駁 
VGA 及網絡口配件（須確保可接駁課室投影

機及有線上網） 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 

■ 包含安裝及設定費用 

 7 台   

14.7.8.5 
A-3-
12.13.A  
A 座行政 

Office Pro Plus 和 Office 365 產品的授權許

可證 
Microsoft A3 Facutly User license for 
Teacher + 防毒軟件(一年) 

 7 套   

小計  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 
 

        



7 
 

        
        

項目名稱：B 特別室/ 實驗室/專職人員置資訊設備 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.2.2 
A-5-02.1  
A 座其他專

科教室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD 
■ 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

 1 台   

14.7.2.3 
A-5-05  
A 座實驗室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD 
■ 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

14.7.2.4 
A-5-07  
A 座實驗室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD 
■ 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■  包含安裝及設定費用 

  1 台     

14.7.2.5 
A-5-09  
A 座實驗室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD 
■ 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

        
        
        



8 
 

        
        

項目名稱：B 特別室/ 實驗室/專職人員置資訊設備 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.2.6 
A-5-11  
A 座其他專

科教室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
■ 14" FHD 
■ 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

14.7.2.8 
A-5-03  
A 座其他專

科教室 

符合以下基本規格的手提電腦： 
型號：Macbook Pro 14" 或同級 
配置： 
■ Apple M3 Max 晶片 
■ 14 Core CPU 
■ 30 Core GPU 
■ 36GB Ram 
■ 1TB SSD 
■ 1 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

小計  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 

 
 
 



9 
 

 
 
項目名稱：C 課室購置互動顯示屏 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.2.12 
A-1-04  
A 座課室 

符合以下基本規格： 
型號：Archer GX8600 或同級 
■ Active Screen Size：86 inch 
■ Touch Sensor：Infrared Touch 
■ Resolution：Ultra HD 3840 x 2160 
■ Zero bonding 零貼合 
■ 4MM Anti-Glare 抗眩光 
■ 顯示比例：16:9 
■ 色域 72% NTSC 
■ 色彩 1.07Billion 
■ 亮度 450 cd/m² 
■ 對比度 5000:1 
■ 回應速度(典型) Typ 8ms 
■ 回應速度(最快) Max.10ms 
■ 紅外線觸摸 
■ 防眩光玻璃 
■ 觸控點數 Android 20 Points / Windows 
11pro 40 Points 
■ 銳起 RDV 虛擬桌面管理系統 
■ HDMI 2.1 x 1， USB-A 3.0(Dynamic)x 3， 
USB-B (Touch)，1， USB-C 2.0 (65W) x 1 
■ 3 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期，包含安裝及設定費用  

 

1 台 

  

14.7.2.13 
A-1-06  
A 座課室 

符合以下基本規格： 
型號：Archer GX8600 或同級 
■ Active Screen Size：86 inch 
■ Touch Sensor：Infrared Touch 
■ Resolution：Ultra HD 3840 x 2160 
■ Zero bonding 零貼合 
■ 4MM Anti-Glare 抗眩光 
■ 顯示比例：16:9 
■ 色域 72% NTSC 
■ 色彩 1.07Billion 
■ 亮度 450 cd/m² 
■ 對比度 5000:1 
■ 回應速度(典型) Typ 8ms 
■ 回應速度(最快) Max.10ms 
■ 紅外線觸摸 
■ 防眩光玻璃 
■ 觸控點數 Android 20 Points / Windows 
11pro 40 Points 
■ 銳起 RDV 虛擬桌面管理系統 
■ HDMI 2.1 x 1， USB-A 3.0(Dynamic)x 3， 
USB-B (Touch)，1， USB-C 2.0 (65W) x 1 
■ 3 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期，包含安裝及設定費用  

 

1 台 

  

        



10 
 

        
        

項目名稱：C 課室購置互動顯示屏 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.2.14 
A-1-07  

A 座課室 

符合以下基本規格： 
型號：Archer GX8600 或同級 
■ Active Screen Size：86 inch 
■ Touch Sensor：Infrared Touch 
■ Resolution：Ultra HD 3840 x 2160 
■ Zero bonding 零貼合 
■ 4MM Anti-Glare 抗眩光 
■ 顯示比例：16:9 
■ 色域 72% NTSC 
■ 色彩 1.07Billion 
■ 亮度 450 cd/m² 
■ 對比度 5000:1 
■ 回應速度(典型) Typ. 8ms 
■ 回應速度(最快) Max.10ms 
■ 紅外線觸摸 
■ 防眩光玻璃 
■ 觸控點數 Android 20 Points / Windows 
11pro 40 Points 
■ 銳起 RDV 虛擬桌面管理系統 
■ HDMI 2.1 x 1， USB-A 3.0 (Dynamic) x 
3， USB-B (Touch)，1， USB-C 2.0 (65W) 
x 1 
■ 3 年硬件保養，供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用   

 

1 台 

  

小計  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



11 
 

 
  

項目名稱：D 學校購置充電車 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.2.15 
A-4-13  
A 座電腦

室 

符合以下規格的 iPad/ 手提電腦充電

車： 
Aver 充電保管櫃/車 C20i 或同級 
■ 間格尺寸：H = 33.0 cm (13.0’’) W = 
3.6 cm (1.4’’) D = 41.9 cm (16.5’’) 
■ 最多可容納 20 台手提電腦 
■ 能夠充電以及支援資料同步 
■ 供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

     小計  
        
        
項目名稱：E 學校購置簡報器 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.2.16 
A-3-
12.13.A  
A 座行政 

符合以下規格： 
型號：Logitech Spotlight 無線簡報遙

控器或同級 (R500 - GRAPHITE) 
■ 供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■  包含安裝及設定費用 

  1 台     

小計  
        
        
項目名稱：F 多功能打印機 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.4.1 
A-3-
12.13.A  
A 座行政 

符合以下規格: 
- FUJI XEROX ApeosPort Print C4570 
或同級 
規格介紹: 
■ 新一代 A3 彩色印表機 
■ 列印高達 55 ppm（張/分鐘）（彩色

/黑白） 
■ 5 吋彩色觸控面板 
■ 列印解析度高達 1200×2400 dpi 
■ USB、乙太網路、Wi-Fi*連線能力 
■ 供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用"   

 1 台   

小計  
        
        
        
        

  



12 
 

 
      

    

項目名稱：G 購置跨學科使用的 3D 打印機 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.4.3 
A-4-13  
A 座電腦

室 

符合以下基本規格： 
型號：Creality 旗艦級 AI 高速 3D 打印

機 K1  或同級 
■ 打印速度：600mm/s 高速打印 
■ 尺寸：220*220*250 大成型尺寸 
■ 結構：CoreXY 運動結構 
■ 加速點：20000mm/s² 加速度 
■ 流量：32mm³/s 超大流量 
■ 3D 列印耗材 pla+ 6 套 
■ 供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用"   

 1 台   

小計  
 
 

項目名稱：H 學校圖書館購置資訊設備 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.7.1 
A-2-12  
A 座圖書館 

圖書館系統符合以下規格： 
■ 可以支援不同類型的資料，如書籍、

電影、音樂和電子遊戲。 
■ 它以網站或應用程式的形式提供給小

型組織圖書館使用 
■ 可在 iOS 和 Android 裝置上使用。 
■ 使用者可以使用手機應用程式或建議

的手持激光條碼掃描器掃描條碼。 
■ 在資料庫中搜尋該項目，或手動輸入

其 ISBN 或 UPC 碼。 
■ 它還能檢索項目的封面藝術和元數

據，並將其存儲在使用者的圖書館中。 
■ 使用者可以為每個項目撰寫評論，並

在社交空間中發布，還可以關注其他使

用者以查看他們的意見。 
■ 用戶借還功能和到期日期的電子郵件

提醒功能。 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用   

 1 套   

14.7.4.4 
A-2-12  
A 座圖書館 

符合以下規格： 
型號：Honeywell 1200g 或同級 
■ 供應商必須列明保養條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用"   

 1 個   

小計  
 
 
 
 
 



13 
 

 
 

項目名稱：I 學校學生學習管理系統項目 
編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 

MOP 
數量 單位 金額 

MOP 
貨期 
(日) 

14.7.7.2 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

符合以下基本規格： 
Eclass IP Basic Package 
■ eClass IP BasicPackage 
(1000Student Users)A license for 
1000 Student Users Functions 
including:eClass LMS (eClass 120 
Classroom Licenses);  
■ Learning Management System  
■ Admin Console; 
■ School Setting 
■ User Management Centre 
■ Campus Location Management 
■ Class and Subject Group 
Management 
■ Intranet Email 
■ iCalendar Lite; eNotice; eCircular; 
■ eCommunity; School News; 
School Poll; School 
Survey;Homework List 
■ Parents App (300 users) 
■ Teachers App (40 users) 
■ Students App (500 users) 
-Customer Support and System 
Update 
-Upgrade Service for new version of 
eClass IP if applicable 
-1  year Basic Customer Support 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 

  1 套     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



14 
 

        
        
項目名稱：I 學校學生學習管理系統項目 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.7.3 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

符合以下規格： 
■ 學生出勤管理系統(web 版本) 
■ 學生學籍管理系統(web 版本) 
eAttendance(Student)and students 
profile 
- 4Different time-zone setting 
Supporting weekly or day-cycle 
calendar 
- Outing or leave record 
- Report generation Preceptorial 
reminder  
- Attendance check accessible by 
student andparent users over the 
web 
- eClass Mini Kiosk - Model X with 
stand 
■ 服務需包括對以上系統進行: 
-根據學校實際情況進行修改 
-系統配置管理 
-系統電話及現場咨詢服務 
-系統異常及現場及故障排除 
-系統定期檢查 
-升級服務 
-資料備份 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 

  1 套     

14.7.7.4 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

符合以下規格： 
■ 學生成績表管理系統 
■ 服務需包括對以上系統進行: 
-根據學校實際情況進行修改 
-系統配置管理 
-系統電話及現場咨詢服務 
-系統異常及現場及故障排除 
-系統定期檢查 
-資料備份 
■ 提供顯示設定，能選擇性地顯示學生資

料、成績總結、老師評語、課外活動等

資料 
■ 可匯出成績數據 (Excel/ CSV) 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 

  1 套     

14.7.10.1 
A-1-15  
A 座輔助

空間 
學校學生學習管理系統項目安裝及設定   7 

工作

日     

        
        
        



15 
 

        
        
項目名稱：I 學校學生學習管理系統項目 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.5.3 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

學校學生學習管理系統 SSL 網站證書符

合以下規格: 
Sectigo PositiveSSL Certificatefor 
eClassSystem WebServiceDomain 
validated certificate2048 bit 
industry standard SSL certificate 
128/256 bit encryptionEmail and 
web support 
■ 供應商必須列明支援條款 

  1 個     

14.7.9.1 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

學校學生學習管理系統雲諯數據符合以

下規格: 
■ eClass System Hosting 
Subscription ServiceCloud System 
Facilities 100GB  
■ storageBackup Service by eClass  
■ Daily incremental Backup: 7 days 
cycle  
■ Weekly Full Backup: 4 weeks cycle 
Monthly  
■ Full Backup: 3 months cycle 
■ Covered Period: 1 Sep 2024 - 31 
Aug 2025  
■ 供應商必須列明支援條款 

  1 個     

小計  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



16 
 

        
        
項目名稱：J 學校購置防火繬設備 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.5.1 
A-2-18  
A 座輔助

空間 

符合以下基本規格： 
■ Sangfor NSF-3100A-I 或同級， 
hardware appliance， 16 x GE 
RJ45， 6 x 10G SFP+， 2 x available 
NIC slots. 128GB SSD. Dual AC power 
supply. 
■ NSF-3100A-I, Software Upgrade, 
24*7 Technical Support Services, 3 
Years. 
■ NSF-3100A-I， Network Secure， 
Same Day Shipment Hardware 
Service， 3 Years. 
■ 5x8xNBD on-going support 
service 
■ SFP+ ， 10G， Optical Module， 
Multi Mode(300M)， 850NM *2 
■ 系統更新 
■ 3 年硬件保養，供應商必須列明支援條

款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 台     

14.7.5.2 
A-2-18  
A 座輔助

空間 

符合以下基本規格： 
Sangfor NSF-3100A-I 或同級， 
Premium Bundle(SSL VPN， Site-to-
Site IPsec VPN， Stateful Firewall， 
Bandwidth Management， URL 
Filtering， Application Control， 
IPS， Botnet Prevention， Email 
Security， SoC Lite， Basic Security 
Reporter， Engine Zero， Neural-
X)， 3 Years. 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 
■  包含安裝及設定費用 

  1 個     

14.7.6.2 
A-2-18  
A 座輔助

空間 

■ 安裝及設定 Sangfor NGAF 防火牆 
■ 需接入現有網絡及對現有網絡進行優化   20 

工作

日     

小計  
        
        
        
        
        
        
        
        
        



17 
 

        
        
項目名稱：K 學校購置電郵系統 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.8.1 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

Microsoft Windows Server 2022 
Standard  16 Core License Pack 
Windows Server 2022 - 1 User CAL 
License (100 Users)-Included 
- 5 x 8 x NBD (Next Business Day) 
Service Period: Monday~ Friday， 
09:00 to 18:00; excluding 
Saturday， Sunday and Macau 
Public holidays 
Response Time: Telephone 
response within 2 hours， Onsite on 
Next Business Day 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  2 個     

14.7.8.2 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

Exchange Server Enterprise 2019 
License 
Exchange Server Enterprise 2019 
User CAL License (100 users) - 
Included  
- 5 x 8 x NBD (Next Business Day) 
Service Period: Monday~ Friday， 
09:00 to 18:00; excluding 
Saturday， Sunday and Macau 
Public holidays 
Response Time: Telephone 
response within 2 hours， Onsite on 
Next Business Day 
■ 供應商必須列明支援條款 
■ 標示貨期或工期 
■ 包含安裝及設定費用 

  1 個     

14.7.6.3 
A-1-15  
A 座輔助

空間 

Implementation Services below: 
a: Hyper-V installation 
b: AD server installation 
c: Exchange server installation 
-Delivery and UAT 
■  供應商必須列明支援條款 
■  標示貨期或工期 
■  包含安裝及設定費用 

  10 
工作

日     

小計  
        
        
        
        
        
        
        



18 
 

        
        
項目名稱：L 防毒軟件(學校電腦) 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.8.12 
A-5-02.1  
A 座其他

專科教室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

14.7.8.14 
A-5-05  
A 座實驗

室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

14.7.8.11 
A-5-07  
A 座實驗

室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

14.7.8.10 
A-5-09  
A 座實驗

室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

14.7.8.9 
A-5-11  
A 座其他

專科教室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

14.7.8.7 
A-5-03  
A 座其他

專科教室 

Kaspersky Next-Gen Endpoint 
Security (4 Years) 或同級產品 

  1 套     

小計  
        
        
項目名稱：M 學生電腦 

編號 空間位置 設備名稱、牌子及規格 單價 
MOP 

數量 單位 金額 
MOP 

貨期 
(日) 

14.7.2.18 
A-4-13  
A 座電腦

室 

符合以下基本規格的一體式電腦： 
■14" FHD 
 處理器 ：Intel Core i5 或以上 
■ 記憶體 ：16GB 或以上 
■ 硬盤 ：256G SSD 或以上 
■ 網絡 ：具有無線上網功能 
■ 其他配件：光學滑鼠及鍵盤 
■ 操作系統：英文 windows Pro 系列 
■ 4 年硬件保養，供應商必須列明保養

條款 
■ 標示貨期或工期 
■  包含安裝及設定費用 

 

8 台   

小計  
總計  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 

＊填寫報價表須知： 
1. 請按報價書方案的要求，報價公司可就【報價表】內的報價項目的全部或部分項目進行報價

（未能報價的項目可留空）。 
2. 報價公司填寫報價表中相應的單價及總價，所有報價均須以澳門元為單位。請填寫報價表中 

的 “項目描述”“單價” “金額” “小計” “總計” 內容。 
3. 請以清晰、工整的字體填寫本報價表，其他附加資料請以公司信箋，以電腦打印作詳細說

明。 
4. 請公司負責人於本報價表指定欄位全簽，並於其它頁簡簽，報價表的每頁，以及所有附加資

料須蓋上公司印章。 
5. 凡報價的內容或形式不符合報價書方案及報價須知或報價表要求者，均會視作無效報價，不

會獲本校接納。 
6. 除了報價表，報價公司仍需要提交公開招標要求的 “文件部分＂ 和  “報價建議書部分”。 

 
 

公司名稱  (請以正楷填寫)： 

負責人簽署： 公司印章 

負責人姓名 (請以正楷填寫)： 
 

聯絡人姓名 (請以正楷填寫)： 

聯絡電話： 

聯絡電郵： 

日期： 

 
 
 

 

 

 


